de serie del CSD del SAT

00001000000504587508

Forma de Pago

01 - Efectivo

Receptor

RFC: AME170807963 Uso de CFDI: G03 - Gastos en general

Razón Social: AVIGRUPO MEXICO

Subtotal 121.90 MXN

0.000 MXNIVAT 0.000000

17.103 MXNIVAT 0.160000

Total 139.00 MXN

TOTAL EN LETRA: CIENTO TREINTA Y NUEVE PESOS  00/100 MXN

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición Condiciones de Pago: PAGO AL CONTADO

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Facture electrónicamente en http://www.digifact.com.mx